
ZARZĄDZENIE NR 1180/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie artykułu 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684 i 830), 
Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy na 2022 rok rachunku środków z Funduszu Pomocy - dochody i wydatki, 
zgodnie z załacznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2EA9A5-493F-46E5-81C2-6DC3B01FCDC3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki

852 POMOC SPOŁECZNA

85295 Pozostała działalność 29 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 720,00

852 POMOC SPOŁECZNA 29 720,00

85295 Pozostała działalność 29 720,00

3110 Świadczenia społeczne, w tym: 29 000,00

świadczenia rodzinne 24 000,00

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - pomoc psychologiczna 720,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI

SPOŁECZNEJ
150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI

SPOŁECZNEJ
150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00

3110
Świadczenia społeczne - Jednorazowe
świadczenie pieniężne

147 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników -
Jednorazowe świadczenie pieniężne

2 500,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne -
Jednorazowe świadczenie pieniężne

440,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy - Jednorazowe świadczenie
pieniężne

60,00

RAZEM 179 720 179 720

Plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie

Załącznik do zarządzenia Nr 1180/2022

Burmistrza Miasta Mrągowa

z dnia 19 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2EA9A5-493F-46E5-81C2-6DC3B01FCDC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



